AU VOLANT LE TELEPHONE PEUT TUER

SECURITE ROUTIERE
VIVRE, ENSEMBLE.
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Liberté « Egalité « Fraternité
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PREFET DE LA LOIRE
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” Catégorie d'usager tué Age du tué Localisation Caté  gorie de route
N #
21y | 1 ) * 2/3 345 6476 876 | o - 99 : ( & )
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en %
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500 4
450 -+
400 ~
350 4
300 4
250 +
200 -+
150 +
100 +

50 4

@ Cumul 2019
@ Cumul 2020

JANVIER FEVRIER

MARS

ACCIDENTS

JUIN JUILLET SE’TE\/IBRE OCTOBRE NOVE\/IBRE DECENBRE

30 4

25 4

20 4

15 -

10 -

@ Cumul 2019
@ Cumul 2020

JANVIER FEVRIER

MARS

TUES

JUIN JUILLET AOUT SEPTEMBRE OCTOBRE NOVEMBRE DECEMBRE

700 +

600 -

500 +

400 ~

300 +

200

100 +

@ Cumul 2019
@ Cumul 2020

JANVIER FEVRIER

MARS

BLESSES

JUIN JUILLET AOUT SEPTEMBRE OCTOBRE NOVEMBRE DECEMBRE
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